國 立 中 正 大 學 外 國 語 文 學 系  函

地址: 621 嘉義縣民雄鄉大學路 168 號

聯絡人: 游蘊楷先生

傳真: 05-2720495

聯絡電話: 0905-566-148

電子信箱: ccuflldcamp2024@gmail.com

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國 113年 5月 31日

發文字號：中正外文字第 113000009 號

速別：速件

密等及釋密條件或保密期限：普通

附件：2024 中正外文營簡章及海報

主旨：本系擬於 113年 7月 5日（五）至 7月 8日（一）於本校舉

辦 2024 中正外文營《Grimms' Fairy Tales》- CCU FLLD

Camp，敬請貴單位惠予宣傳，請查照。

說明：

一、2024中正外文營《Grimms' Fairy Tales》- CCU FLLD Camp，

將於本校舉辦四天三夜的外文營。對象主要來自全國高中職與

五專學生，對外文有興趣者。

二、招生人數：60人 (備取 40人)，額滿為止

三、報名時間至 113年 6月 5日（三）

四、本系外文營歷年受到校熱烈的迴響。此次將帶領高中生進入格

林童話世界裏，與各個經典童話故事書角色一同暢遊英文世

界。期待亦能帶給高中生一個充實的暑假。

五、隨函檢附 2024 中正外文營簡章及海報，陳請參考。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學

副本：國立中正大學外國語文學系